VALUE Krimptang voor HiRose RJ-45 connectoren
TM21 en TM31, blauw

Art.nr.
Fabrikant
Art.nr. fabrikant
EAN (een stuk)

19.06.1031 \/\
VALUE alue
19.06.1031

7611990179015

Speciale krimptang alleen geschikt voor HiRose modulaire pluggen TM21 en TM31

Materiaal: metaal

Persen van de connector en de afscherming van de behuizing in slechts één handeling
Heeft een geforceerde vergrendeling met ontgrendel mogelijkheid bij verkeerde bediening
Stabiele constructie

» Zeer goede prijs/prestatieverhouding

Let op: niet geschikt voor connector TM11

Producent

Produkt groep
Produkt type

Kleur

Hoogte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking

Diepte verpakking

Technische specificaties
VALUE
Gereedschap
Krimptang
blauw
220 mm
500 g
15 mm
130 mm

290 mm



Gewicht verpakking 0.533 kg



